METRO.

DE SANTIAGO

ACLARACION N° 3
LICITACION PUBLICA “SOLUCION SEGURIDAD INTEGRACION LINEAS 6 Y 3”

1. Modifica Cronograma Articulo 1 Cronograma, de acuerdo a lo siguiente:

RECEPCION DE OFERTAS

DIA : 24.05.2017

HORARIO : Hasta las 13:00 hrs.

LUGAR :Subgerencia de Abastecimiento, 2° piso Edificio CCA.
DIRECCION : Av. Libertador Bernardo O’Higgins N2 1414, Santiago.
CONTACTO : Jeannette Pefia

APERTURA DE OFERTAS TECNICAS

DIA : 24.05.2017

HORA : 15:00 horas

LUGAR :Subgerencia de Abastecimiento, 2° piso Edificio CCA

2. Modifica REQ5. de las Especificaciones Técnicas

Donde dice:

Stateful inspection firewall throughput 10 Gbps

Concurrent firewall connections 2.000.000

Firewall connections per second 125.000

Option for Security Contexts Up to 250 (License required)

Authentication Active Directory agent, LDAP, Kerberos, NTLM
3DES/AES IPsec VPN throughput 3 Gbps

Interfaces re;LlE:i-r;;c;rt 10/100/1000, 4-port 10 Gigabit Ethernet (SFP+) | 10 GbE license
Management Ports 2-port 10/100/1000

Virtual interfaces (VLANs) 1024

High Availability Active/active and Active/standby

Scalability VPN clustering and load balancing
Redundant Power Yes

Memory 24 GB

Tabla 1: Caracteristicas de equipamiento de Seguridad Perimetral.



Debe decir:

NGFW Throughput (FW + IPS + AVC) 4,75 Gbps
Maximum concurrent sessions (NGFW) 2.000.000
Maximum new connections per second
(NGFW) 24.000
Application Visibility and Control More than 4000 applications, Geolocations, Users, and Websites
Authentication Active Directory agent, LDAP, Kerberos, NTLM
3DES/AES IPsec VPN throughput 3 Gbps
12 x 10M/100M/1GBASE-T Ethernet interfaces (RJ-45), 4 x 10
Interfaces . .
Gigabit (SFP+) Ethernet interfaces
Network Modules 8 x 10 Gigabit Ethernet (SFP+) network module
Management Ports 1 x 10M/100M/1GBASE-T Ethernet port (RJ-45)
Virtual interfaces (VLANS) 1024
High Availability Active/Standby

Single 400W AC, Dual 400W AC optional.
Single/Dual 350W
Tabla 2.1: Caracteristicas de equipamiento de Seguridad Perimetral.

Redundant Power

Typical use case Datacenter
Statefu.l inspection firewall through- 4 Gbps
put (Maximum)
Stateful inspection firewall throughput (Mul-
. 2 Gbps
tiprotocol)
(3DES/AES) VPN throughput 700 Mbps
IPsec site-to-site VPN peers 5000
VLANs 500
Concurrent firewall connections 1M
New connections per second 50K

Tabla 3.2: Caracteristicas de equipamiento de Seguridad Perimetral.



3. Moadifica letra a), punto N° 6 “Listado de Equipamiento” de las Especificaciones
Técnicas
Donde dice:

item | Cédigo Descripcion Cantidad
1 ASA5585-S20F20-K9 ASA 5585-X SSP-20, FirePOWER SSP-20,16GE,4GEMgt,1AC,3DES/AES 2
2 CAB-C2316-C19-IT CEl 23-16 to IEC-C19 14ft Italy 4
3 ASA5585-PWR-AC ASA 5585-X AC Power Supply 2
4 SF-ASA-X-9.2.2-K8 ASA 9.2.2 Software image for ASA 5500-X Series,5585-X,ASA-SM 2
5 ASA5585-20CTRL-LIC Cisco ASA5585-20 Control License 2
6 ASA5585-BLANK-HD ASA 5585-X Hard Drive Blank Slot Cover 4
7 ASA-SSP-20-INC ASA 5585-X Security Services Processor-20 with 8GE 2
8 ASA5500-ENCR-K9 ASA 5500 Strong Encryption License (3DES/AES) 2
9 ASA5585-PWR-AC ASA 5585-X AC Power Supply 2
10 ASA-SFR-20-INC-K9 ASA 5585-X FirePOWER SSP-20, 8GE 2
11 SF-ASA-FP5.4-K9 Cisco FirePOWER Software v5.4 for ASA 5500-X 2

Tabla 6: Listado de Equipamiento Solucidn Seguridad Perimetral

Debe decir:

item | Cédigo Descripcion Cantidad
1 FPR2130-BUN Cisco Firepower 2130 Master Bundle 1
2 FPR2130-NGFW-K9 Cisco Firepower 2130 NGFW Appliance, 1U, 1 x NetMod Bay 2
3 CON-PSRT-FPR2130W | PRTNR SS 8X5XNBD Cisco Firepower 2130 NGFW Appliance, 1U, 2
4 FPR2K-PWR-AC-400 Firepower 2000 Series 400W AC Power Supply 2
5 CAB-ACI AC Power Cord (ltaly), C13, CEl 23-16, 2.5m 4
6 SF-F2K-TD6.2.1-K9 Cisco Firepower Threat Defense software v6.2.1 for FPR2100 2
7 GLC-SX-MMD 1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM 4
8 FPR2K-SSD200 Firepower 2000 Series SSD for FPR-2130/2140 2
9 FPR2K-SLIDE-RAILS Firepower 2000 Slide Rail Kit 2
10 FPR2K-FAN Firepower 2000 Series Fan Tray 2
11 FPR2K-SSD-BBLKD Firepower 2000 Series SSD Slot Carrier 2
12 FPR2K-NM-BLANK Firepower 2000 Series Network Module Blank Slot Cover 2
13 FPR2K-PWR-AC-400 Firepower 2000 Series 400W AC Power Supply 2
14 L-FPR2130T-T= Cisco FPR2130 Threat Defense Threat Protection License 2
15 L-FPR2130T-T-3Y Cisco FPR2130 Threat Defense Threat Protection 3Y Subs 2
16 FS-VMW-2-SW-K9 Cisco Firepower Management Center,(VMWare) for 2 devices 2




item | Cédigo Descripcion Cantidad

17 ASA5555-K9 ASA 5555-X with SW, 8GE Data, 1GE Mgmt, AC, 3DES/AES 2
18 CON-PSRT-A55K9 PRTNR SS 8X5XNBD ASA 5555-X with SW,

19 CAB-ACI AC Power Cord (Italy), C13, CEl 23-16, 2.5m 2
20 ASA-PWR-AC ASA 5545-X/5555-X AC Power Supply 2
21 SF-ASA-X-9.2.2-K8 ASA 9.2.2 Software image for ASA 5500-X Series,5585-X,ASA-SM 2
22 CAB-ACI AC Power Cord (ltaly), C13, CEl 23-16, 2.5m 2
23 ASA-HD-BLANK ASA 5512-X -- 5555-X Hard Drive Blank Slot Cover 4
24 ASA-IC-C-BLANK ASA 5545-X/5555-X Interface Card Blank Slot Cover 2
25 ASA5500-ENCR-K9 ASA 5500 Strong Encryption License (3DES/AES) 2
26 ASA5555-MB ASA 5555 IPS Part Number with which PCB Serial is associated 2
27 ASA-PWR-AC ASA 5545-X/5555-X AC Power Supply 2

Tabla 6: Listado de Equipamiento Solucién Seguridad Perimetral




